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Rottweiler - Diler 6 Letni Pies Szuka Domu !!!

Rottweiler - Diler 6 letni pies szuka domu !!!

Imię:  DILER  Rasa: Rottweiler Płeć:  Pies  Wiek:   6 lat Odrobaczenie:  nie  Szczepienia:   tak - wścieklizna  Płodność:   nie kastrowany  -  zostanie wykastrowany

przed adopcją  Stosunek do dzieci:  z małymi dziećmi nie miał kontaktu, ze starszymi  dogaduje się bez problemu Stosunek do psów:  uwiązany przy budzie szczeka

na nie,  na spacerku  nie zaczepia, ale najlepiej     żeby był jedynym psem w domu Stosunek do kotów:  budzą zainteresowanie, ale nie morduje ich  POMORSKA

FUNDACJA ROTTKA SZUKA DOMU DLA  6 LETNIEGO ROTTWEILERA…  Diler -  niestety jego świat się zawalił... pan musi go oddać , nie może dalej

opiekować się psiakiem, ponieważ sam potrzebuje opieki. Diler to domowy pies, chociaż ostatnio całe dnie uwiązany jest na lince przy budzie , ze względu na

zmianę sytuacji życiowej jego dotychczasowego właściciela musiał opuścić ciepły dom  czego pewnie zupełnie nie rozumie.   Niestety pan nie jest w stanie

zapewnić  mu odpowiedniej opieki. Mimo to, że jest nauczony ładnie chodzić na smyczy to  na spacery nie chodzi bo nie ma go kto wyprowadzać... zna

podstawowe komendy... nigdy nie był do nikogo agresywny chociaż od kiedy jest przywiązany do budy to strasznie szczeka na inne psy przechodzące obok, ale nie

jest to podyktowane agresją... Dlatego bardzo zależy nam żeby jak najszybciej znalazł nowy dom I ludzi którzy będą mogli mu zapewnić  odpowiednie życie.  Diler 

to pozytywny psiak, lubi się bawić . Nie wykazuje agresji w stosunku do ludzi, nie ma problemów w kontaktach z nowo poznanymi osobami.  Były przypadki, że

jak tylko miał okazję to wybierał się samotnie na „spacery”, ale  nawet wtedy był grzeczny, nie zaczepiał ani ludzi, ani innych zwierząt   . Diler  w domu utrzymuje

czystość natomiast nie wiadomo czy w chwili obecnej  potrafi sam zostać w mieszkaniu.   W stosunku do innych zwierząt  na spacerach zachowuje się poprawnie. 

Dla  Dilera szukamy doświadczonych właścicieli, którzy pokochają go mądrą miłością. Mile widziane osoby mające doświadczenie z rasą.    Kontakt w sprawie

adopcji : Iza 602 695 531 Kasia 503 036 372
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